

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์คั่นคอนกรีต หมู่ 1, 2, 4,8,5,7 ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลตาเสา/องค์การบริหารส่วนตำบลตาเสา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.1.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.15 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้)	ตร.ม.	3,600.000	61.70	222,120.00	1.3370	82.49	296,974.44
2	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.1.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	3,600.000	238.85	859,860.00	1.3370	319.34	1,149,632.82
3	2.1.2 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	24,588.000	234.22	5,759,001.36	1.3370	313.15	7,699,784.81
4	2.2 งานไพรม์โค้ด และแทคโค้ด (PRIME COAT & TACK COAT) 2.2.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ด (TACK COAT)	ตร.ม.	24,588.000	15.06	370,295.28	1.3370	20.13	495,084.78

อภิเดช เญียบแหลมดี

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ 1, 2, 4,8,5,7 ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลตาเสา/องค์การบริหารส่วนตำบลตาเสา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	2.2.2 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์) กรณีใช้ยาง EAP	ตร.ม.	3,600.000	30.84	111,024.00	1.3370	41.23	148,439.08
6	3. งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	1,348.000	250.00	337,000.00	1.3370	334.25	450,569.00
7	4. งานป้ายโครงการ(ป้ายเหล็ก)+ป้ายประชาสัมพันธ์	ชุด	2.000	4,500.00	9,000.00	1.3370	6,016.50	12,033.00
รวมราคากลาง								10,252,517.93

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ 1, 2, 4,8,5,7 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลตาเสา/องค์การบริหารส่วนตำบลตาเสา

สันติ อนันรัมย์
(สันติ อนันรัมย์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อภิเดช เจริญแหลมดี
(อภิเดช เจริญแหลมดี)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พิรพรรณ อนันรัมย์
(พิรพรรณ อนันรัมย์)
กรรมการกำหนดราคากลาง